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DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ 

 

 

Yüzde 100 Yenilenebilir Enerji İle Güçlendirilecek Rejeneratif Turizm Hedefi - 

RenewableEnergyWorld 

Suudi Arabistan'daki iddialı rejeneratif turizm projesinin geliştiricisi olan The Red 

Sea Development Company (TRSDC), Kızıldeniz Projesi'nin altyapısını 

tasarlamak, inşa etmek, işletmek ve devretmek için ACWA Power liderliğindeki 

bir konsorsiyumla sözleşme imzaladı. TRSDC'nin bugüne kadar imzaladığı en 

büyük sözleşme olduğu söylenen proje, Kızıldeniz Projesi için geleceğe yönelik 

önemli bir adıma işaret ediyor ve bölgeyi yalnızca yenilenebilir enerji ile çalışan 

ilk turizm destinasyonu olarak yapılandırmayı hedefliyor. Kızıldeniz Projesi'nin 

birinci aşamasını oluşturan 16 otel, uluslararası havalimanı ve altyapı için 

yenilenebilir enerji, içme suyu, atık su arıtma, katı atık yönetimi ve bölge 

soğutması da dahil olmak üzere tüm tesisler tek bir anlaşma kapsamında 

yenilenebilir enerji ile idame ettirilecek. İlk etapta, 210 MW kapasiteyle güneş 

panelleri ve rüzgâr türbinleri yoluyla enerji üretilecek. Kamu ve özel sektör 

ortaklığı (PPP) anlaşması, hedef ve diğer hizmet sistemlerini tedarik etmek için 

650.000 MWh’a kadar yenilenebilir enerji üretirken sıfır karbon emisyonunu 

hedefliyor. 

ACWA Power Yönetim Kurulu Başkanı Mohammad Abunayyan, “Kızıl Deniz 

Projesi, Suudi "Vizyon 2030" kapsamında hayati bir girişimdir ve Krallık'ın iddialı 

giga projeleri geliştirme yeteneğinin küresel bir vitrini olmayı hedeflemektedir." 

dedi. ACWA Power konsorsiyumu, Birleşik Krallık'ın Standard Chartered Bankası 

ve Çin’in İpek Yolu Fonu dahil olmak üzere Suudi ve uluslararası bankalar 

tarafından finanse ediliyor. Proje, şimdiden önemli kilometre taşlarını geride 

bıraktı ve uluslararası havalimanının ve ilk dört otelin açılacağı 2022'nin sonunda 

ilk misafirleri ağırlama çalışmaları devam ediyor. Birinci aşamada tamamlanması 

planlanan 12 otel, 2023'te açılacak olan beş ada ve iki iç tatil beldesinde toplam 

3.000 oda kapasiteye ulaşılacak. 2030'da tamamlandığında, 8.000 oda 

kapasitesi olan 50 otel ve 22 ada, iç bölgesinde ise yaklaşık 1.300 konut olacak. 

Güney Koreli Firma Yeni Dikey Eksenli Rüzgâr Kulesi Konseptini Tanıtıyor - Global 

Energy World 

Güney Koreli Odin Energy, kentsel ortamlar için tasarlanmış dikey eksenli rüzgâr 

türbini (VAWT) kulesiyle yeni bir konsept oluşturmayı hedefliyor. Şirketin 

dairesel kule konsepti, her biri merkezi bir VAWT içeren 12 kata kadar olabiliyor 

https://www.renewableenergyworld.com/2020/11/17/regenerative-tourism-destination-to-be-powered-with-100-percent-renewable-energy/
https://www.globalenergyworld.com/news/sustainable-energy/2020/11/16/south-korean-firm-touts-novel-verticalaxis-wind-turbine-tower-concept
https://www.globalenergyworld.com/news/sustainable-energy/2020/11/16/south-korean-firm-touts-novel-verticalaxis-wind-turbine-tower-concept
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ve tek bir türbinle enerji üretimi sağlayabiliyor. Şirket, toplam nominal gücün 

artmasının yanı sıra, Odin kulelerinin üst katlarının daha yüksek rüzgâr hızlarına 

erişebileceğini ve böylece yere monte türbinin ortalama elektrik üretimini dört 

katına kadar çıkabileceğini iddia ediyor. Odin Energy kurucusu ve Başkan 

Yardımcısı Soo Yun Song, şirketin Güney Kore'de kule inşa etme konusunda 

görüşmelerde bulunduğunu söyledi. 

Odin kulelerinde kullanılan 19 KW türbinleri tedarik eden İtalyan VAWT üreticisi 

Ropatec, İtalya'da potansiyel bir müşteri ile görüşmelerde bulunuyor. Odin 

Energy, türünün ilk örneği olan 10 katlı bir rüzgâr kulesinin maliyetinin yaklaşık 

1,4 milyon dolar olacağını ve seviyelendirilmiş enerji maliyetinin (LCOE) MWh 

yaklaşık 90 dolar olacağını tahmin ediyor. Bu maliyet, daha uzun kuleler inşa 

ederek veya kule bileşenlerinin seri üretimiyle azaltılabilse bile geleneksel kara 

rüzgârına kıyasla maliyeti yüksek kalıyor. Lazard’ın Ekim ayında yayınlanan en 

son LCOE çalışması, kara rüzgâr LCOE değerlerini MWh başına 26$ ila 54$ 

arasında bir banda koyuyor. 

Wood Mackenzie baş analisti Brian Gaylord, Odin Energy’nin verdiği tüm sözlere 

rağmen, şirketin rüzgâr piyasasında bir yer edinme konusunda zorluklarla 

karşılaştığını söyledi. Gaylord, ayrıca, yıllardır Güney Kore'den çok sayıda sessiz 

VAWT teknolojisinin çıktığını fakat "hiçbirinin ilgi görmediğini" belirtti. 

IRENA ve GWEC Yenilenebilir Enerji İçin İşbirliği Yapıyor - Energylivenews 

Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı (IRENA) ve Küresel Rüzgar Enerjisi 

Konseyi (GWEC), dünya çapında yenilenebilir enerjinin benimsenmesini ve 

yatırımların artırılmasını desteklemek için bir araya geldi. Her iki kuruluş da hızlı 

dekarbonizasyonun ve sıfır emisyon hedefinin gerçekleşmesi için, şirketlerin ve 

devletlerin yenilenebilir enerji taahhütlerine yoğunlaşacak ve gerekli lobi 

faaliyetlerini yapacak. IRENA ve GWEC, sıfır emisyon hedefine ulaşmak ve yeşil 

dönüşümü sağlamak için çeşitli politika değişiklikleri, sağlam stratejiler ve 

yatırımlar gerektiğinin altını çiziyor. Bu doğrultuda IRENA ve GWEC, rüzgar 

enerjisi ve yenilenebilir enerjinin bir bütün olarak alımını artırma çabalarını 

birleştirmek için bir işbirliği anlaşması imzaladılar. IRENA'nın çalışmaları, güneş 

enerjisiyle birlikte rüzgar enerjisinin de gelecekte kapasite büyümesine hâkim 

olacağını gösteriyor. IRENA ve GWEC arasındaki iş birliği, diğer alanların yanı 

sıra, İklim Yatırım Platformu'nda rüzgâr enerjisi projelerinin kolaylaştırılmasına 

ve yükselen pazarlarda rüzgar projeleri için açık kaynak anlaşmaları ve proje 

şablonlarını keşfetmeye odaklanacak. 

 

https://www.energylivenews.com/2020/11/20/irena-and-gwec-team-up-to-boost-renewables-uptake-globally/
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İngiltere ve Tayland Enerji Verimliliği Konusunda Birlikte Çalışacak - 

Energylivenews 

İngiltere ve Tayland, enerji verimliliği konusunda birlikte çalışmak üzere uzun 

vadeli bir ortaklık kurmak için bir İyi Niyet Mektubu imzaladılar. İngiltere’nin 

ASEAN Düşük Karbonlu Enerji Programı, Tayland’da düşük karbonlu enerjiye 

geçişi teşvik ederken, hane halkları ve işletmeler için gerçek enerji maliyeti 

tasarrufu sağlamayı ve ülkede ekonomik büyümeyi teşvik etmeyi amaçlıyor. 

Anlaşma, enerji verimliliğini artırmak için daha gelişmiş bir metodoloji ve veri 

analizi geliştirmek, EVD'ler için uygun düzenleyici bir ortam ve pazar fırsatı 

yaratmak da dahil olmak üzere dört stratejik alanda enerji verimliliğinin 

artırmasını hedefliyor. Ayrıca, İngiltere, Tayland'ın 2018 Enerji Verimliliği 

Planı'nın uygulanmasını destekleyecek ve endüstriyel sektördeki elektrik 

motorları için enerji performansı standartlarının geliştirilmesini ve uygulanmasını 

yardımcı olacak. Ortaklık, Tayland’ın 2037 yılına kadar enerji talebini %6 azaltma 

hedefini destekliyor. 

General Motors, Elektrikli Araçlara Yatırımı Artırıyor - CNBC 

General Motors (GM), elektrikli araç sektörü lideri Tesla'ya ve gelişmekte olan 

pazarlardaki yeni rakiplerine karşı rekabet etmeye çalışırken, tamamen elektrikli 

araç üretiminde hızlı bir şekilde artırmayı planlıyor. Yapılan açıklamada, 2025 

yılına kadar tamamen elektrikli ve otonom araçlara 27 milyar dolar harcayacağı 

ifade edildi. Bu, Mart ayında açıklanan ilk planlara göre %35 daha yüksek bir 

hedef bandı. Artan yatırım, GM'in 2025'e kadar 30 yeni elektrikli araç modelini 

piyasaya sürmesini destekleyecek. Bu 30 yeni model elektrikli aracın 20'den 

fazlası sadece Kuzey Amerika için olacak. 

GM, Chevrolet ve GMC markaları için 12 elektrikli aracı piyasaya sürecek ve 2025 

yılına kadar küresel elektrikli araç satışlarında 1 milyon elektrikli araç satışını 

hedefliyor. Yeni araçların çoğunluğunda “Ultium” batarya hücreleri yer alacak. 

Yeni batarya tipinin kullanılacağı ilk araç gelecek sonbaharda beklenen GMC 

Hummer olacak. Şirket, LG Chem ile 2,3 milyar dolarlık bir ortak girişimle 

bataryalarını üretecek. GM'den yapılan açıklamada, mühendislikteki gelişmelerle 

Ultium tabanlı araçların maksimum menzilinin tam şarjla 400 milden 450 mile 

çıkarıldığı ifade edildi. Şirket, yeni nesil Ultium bataryaları şu anda prototip test 

aşamasına getirdiğini açıkladı. 

İngiltere, Yeşil İyileşme Fonu'nu İkiye Katladı - Energylivenews 

İngiltere hükümeti, ülke genelinde istihdam yaratmak ve yeni milli parkların 

oluşturulmasını desteklemek için Yeşil İyileşme Fonu'na ayırdığı bütçeyi 2 kat 

artırma kararı aldı. Bu karar, hükümetin, korunan doğal alanların genişletilmesi, 

https://www.energylivenews.com/2020/11/20/uk-and-thailand-to-work-together-on-energy-efficiency/
https://www.cnbc.com/2020/11/19/gm-accelerating-ev-plans-with-additional-7-billion-announces-new-pickup.html
https://www.energylivenews.com/2020/11/20/uk-doubles-green-recovery-fund-to-80m-to-support-jobs-and-create-new-national-parks/
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sel ve diğer doğa felaketlerine karşı daha güçlü bir direncin oluşturulması ve 

ağaçlandırmanın yaygınlaştırılmasına da yardımcı olmayı hedefliyor. Fon'un 

artırılma kararı, İngiltere'de yeni Milli Parklar ve Olağanüstü Doğal Güzellik 

Alanları (AONB) ile 10 Peyzaj Kurtarma Projesi'nin oluşturulacağını On Nokta 

Planı'nı destekliyor. Girişim, İngiltere'yi 2030'a kadar arazinin %30'unu koruma 

altına alma hedefine yaklaştırıyor. Ek 40 milyon sterlin, ağaç dikme, çevre 

eğitimi ve sulak alanların restore edilmesi, hasarlı habitatların iyileştirilmesi gibi 

projeleri desteklemek için kullanılacak. 

Panasonic, Tesla’nın Batarya Hedefleriyle İlgili Korkuları Yok Ediyor - Financial 

Times 

Japon devi Panasonic, Tesla’nın kendi batarya hücrelerini üretme planlarının 

otomotiv işini genişletmek için "büyük bir şans" öldüğünü söyledi. Şirket, Elon 

Musk’ın kobalt içermeyen daha uygun fiyatlı bataryalar üretme hedefine ulaşmak 

için Tesla'nın teknolojisine güvenmeye devam edecek. 

Tesla’nın CEO'su Elon Musk'ın, Eylül ayında, şirketinin daha büyük lityum iyon 

batarya hücrelerinin üretimini hedeflediklerini söylemesinin ardından Panasonic 

hisse senetleri sert bir düşüş gösterdi. Panasonic’in yatırımcıları, Musk’ın batarya 

üretme girişimini, Panasonic ve Tesla'nın Nevada eyaletindeki 5 milyar dolarlık 

ortak batarya üretimi girişimine bir darbe olarak gördü.  Ancak, ABD'deki 

elektrikli araç batarya işinden sorumlu Panasonic yöneticisi Yasuaki Takamoto, 

pazardaki elektrikli araçların hacmi arttıkça ortaklığın genişleyeceğini söyledi. 

Tesla kendi batarya hücrelerini üretip, Güney Koreli LG Chem ve Çinli CATL gibi 

rakiplerinden daha fazlasını satın alsa bile durum değişmeyecek. Takamoto, 

Tesla'nın öngördüğü genişleme hızına tek başına üretimle aşmasının imkânsız 

olacağını düşünüyor. 

Musk, Tesla’nın batarya hücreleri üretimini on yıl içinde 3 TWh'a çıkarmak istiyor. 

Bu yükseliş, Tesla ve Panasonic'in 2022'ye kadar elde etmeyi planladıkları 

kapasiteden yaklaşık 80 kat daha büyük olacak. Yeni bataryalar daha yüksek bir 

nikel konsantrasyonuna sahip olacak ve bataryanın en pahalı bileşeni olan kobalt 

kullanımını ortadan kaldıracak. Dünyanın en büyük lityum iyon pil üreticisi olan 

LG Chem, Musk tarafından belirtilen benzer özelliklere sahip yeni bir batarya 

hücresi üzerinde çalıştığını açıkladı.  Tesla, Çin'deki Model 3 arabalarına batarya 

hücresi sağlamak için LG Chem ve CATL'ye başvurdu. 

Panasonic’in otomotiv işi, şirketin 72 milyar dolarlık yıllık gelirinin %20'sini 

oluşturuyor. Şirket, 2014 yılında Tesla ile imzaladığı anlaşma çerçevesinde 

Tesla’ya yaklaşık 2 milyar dolar hizmet temin etti. 

https://www.ft.com/content/f4aa307c-2fb5-4826-92bc-b2509b164d74
https://www.ft.com/content/f4aa307c-2fb5-4826-92bc-b2509b164d74
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Downing LLP, İsveç'te 100 MW’lık Rüzgâr Çiftliğine Ortak Oluyor - Renewable 

Energy World  

Geçen hafta Downing LLP, İsveç'te inşa edilecek 100 MW'lık sığ şu rüzgâr 

çiftliğinin, çoğunluk hissesini satın almak için Cloudberry Clean Energy ile bir 

anlaşması imzaladı. Projenin 2021'in ilk yarısında tamamlanması bekleniyor. 

Projenin geliştirilmesi için tahmini yatırım değeri, Cloudberry’nin proje geliştirme 

ücreti dahil MW başına 3,3 milyon dolar civarındadır. Downing, 16 türbin 

projesinin inşasının 2021'de başlatılmasını bekliyor. Tamamen geliştirildikten 

sonra rüzgâr çiftliği bölgenin temiz ve yenilenebilir enerjiye erişimini önemli 

ölçüde artıracak. 

Rolls-Royce, Nükleer Enerji Reaktörleri İçin Exelon ile Anlaşma İmzaladı - Global 

Energy World 

Rolls-Royce ve Exelon Generation, Exelon Generation'ın İngiltere’de ve diğer 

ülkelerdeki nükleer enerji santrallerini işletme potansiyelini takip etmek için bir 

Mutabakat Anlaşması imzaladı. Rolls-Royce, küçük modüler reaktör (SMR) olarak 

bilinen düşük maliyetli, nükleer enerji reaktörleri tasarlayan bir konsorsiyuma 

öncülük ediyor. Konsorsiyum, nükleer santral filosunun 10 yıl içinde faaliyete 

geçmesini sağlamak için ortakları ve İngiltere Hükümeti ile çalışacak. Nükleer 

filoda her biri, 440 MW elektrik üreten nükleer reaktörler olacak ve nükleer filo, 

İngiltere’nin sıfır emisyon hedefine ulaşmasına büyük katkı sağlayacak. 

Konsorsiyumun, İngiltere'de nükleer filo konuşlandırması, önemli ihracat 

fırsatlarının önünü açacak, yeni istihdam ve fabrikalar yaratacak. 

İngiltere SMR konsorsiyumunun geçici İcra Kurulu Başkanı Tom Samson’a göre, 

Exelon ile ortak olma fırsatı İngiltere’nin büyüme hedeflerine önemli katkıda 

bulunacak ve ABD ile nükleer konulardaki ittifakının gücünü somutlaştıracaktır. 

Exelon Nuclear, Amerika'da 21 nükleer reaktör işletiyor. Exelon nükleer filosu, 

ABD temiz enerji portfolyosunun önemli bir parçası ve her yıl 158 milyon MWh 

temiz elektrik üretiyor. 2050 yılına kadar İngiltere’de inşa edilecek bir nükleer 

reaktör filosu, 40.000 kişiye iş imkanı sağlayabilir ve İngiltere ekonomisine 52 

milyar sterlin kazandırabilir.  

Petrol Fiyatları 11 Haftanın Zirvesine Ulaştı - CNBC 

Petrol fiyatları 18 Kasım çarşamba günü, OPEC üyelerinin petrol üretimini artırma 

planlarını askıya alması ve Pfızer’in COVID19 aşısının beklenenden daha iyi sonuç 

verdiğini açıklamasının ardından 11 haftanın en yüksek seviyesine ulaştı. Brent 

ham petrol varil fiyatı 70 cent- %1,6-artarak 44,45$ seviyelerine, US West Texas 

Intermediate ham petrol varil fiyatı 39 cent artarak 41,82$ seviyelerine yükseldi. 

https://www.renewableenergyworld.com/2020/11/09/downing-to-acquire-100-mw-swedish-wind-farm/
https://www.renewableenergyworld.com/2020/11/09/downing-to-acquire-100-mw-swedish-wind-farm/
https://www.globalenergyworld.com/news/traditional-energy/2020/11/09/rollsroyce-signs-mou-with-exelon-compact-nuclear-power-stations
https://www.globalenergyworld.com/news/traditional-energy/2020/11/09/rollsroyce-signs-mou-with-exelon-compact-nuclear-power-stations
https://www.cnbc.com/2020/11/18/oil-markets-us-crude-stockpiles-opec.html

